Câmara Municipal de Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE llllll 111111111111111111111111111111

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin

~ PROTOCOLO GERAL 163<112020
Data: 16/06/2020 - Horário: 16:08

Legislativo - REQ 1037/2020

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco.

REQUERIMENTO Nº 1037/2020.

~
All 7PVADO

0.Jla (o~
Assinatura
CÁl.IAR.'. l.11JI ~ATO BR4t:co --._ .. ~ ..... _________ _

Requer ao Executivo Municipal o
alargamento da estrada rural localizada na
Comunidade de Independência, que dá
acesso à residência da Senhora Adélia
Tafarel.

O Vereador Joecir Bernardi - PSD, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal solicitando ao
departamento competente, para que efetue o alargamento da estrada rural localizada
na Comunidade de Independência, que dá acesso à residência da Senhora Adélia
Tafarel.

Justifica-se o pedido pois com o passar dos anos as árvores ficaram
grandes dentro da faixa de domínio, que acabam dificultando a passagem de
maquinários agrícolas, sendo que talvez seja efetuada a retirada de algumas, para
que a referida estrada possa ser alargada.

Atendendo à solicitação da população.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 16 de junho de 2020.

~·
ecu• Bernardi

'r

VereaéJor - PSD

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -2 62 - Pato Branco - Paraná
'-~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1502
181http://www.patobranco.pr. leg.br/ vereadorjoecir@patobranco.pr.leg.br